

# Core Tech ApS

Mødalvej 57  
8471 Sabro

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/08/2020**

---

**Christian Michael Svane**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Core Tech ApS

Mødalvej 57

8471 Sabro

e-mailadresse: michael@core-tech.dk

CVR-nr: 38429183

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er sammenbygning af storage og servere samt videresalg af hardware.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på t. kr. 122

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Efter regnskabsårets udløb har selskabets aktivitet været kraftigt reduceret som følge af statens nedlukning af en række virksomheder som følge af covid-19 udbruddet.

Selskabets direktion forventer et balanceret resultat for 2020.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>64.035</b>	<b>176.688</b>
Personaleomkostninger .....		-66.707	-477.724
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-66.167	-33.833
Andre driftsomkostninger .....		0	-32.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-68.839</b>	<b>-366.870</b>
Andre finansielle indtægter .....		793	0
Andre finansielle omkostninger .....		-85.341	-93.271
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-153.387</b>	
Skat af årets resultat .....		31.559	100.481
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-121.828</b>	<b>-359.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-121.828	-359.660
<b>I alt .....</b>		<b>-121.828</b>	<b>-359.660</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	256.167
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>256.167</b>
Udskudte skatteaktiver .....		130.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>130.500</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>130.500</b>	<b>256.167</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	220.730
Andre tilgodehavender .....		107.485	110.081
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>107.485</b>	<b>330.811</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>107.485</b>	<b>330.811</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>237.985</b>	<b>586.977</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-351.710	-229.882
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-301.710</b>	<b>-179.882</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	-98.941
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-98.941</b>
Gæld til banker .....		444.127	746.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		90.847	86.287
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	32.843
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		4.721	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>539.695</b>	<b>865.800</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>539.695</b>	<b>865.800</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>237.985</b>	<b>586.977</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1